ГЛАВА  ГОРОДА  ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2021 года
	№ 101
	г. Элиста

О внесении изменений в постановления Главы города Элисты

На основании письма Администрации города Элисты от 16 сентября 2021 года,
постановляю:
1. Внести в постановление Главы города Элисты от 13 сентября 2021 года №100 «О проведении публичных слушаний», следующие изменения:
 в абзаце первом пункта 1 слова «19 октября» заменить словами «12 октября»;
в пункте 6 слова «13 октября» заменить словами «6 октября»;
в пункте 7 слова «15 октября» заменить словами «8 октября».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее 18 сентября 2021 года.

Глава города Элисты                                                                           Н. Орзаев

[bookmark: _GoBack]